

Verksamhetsberättelse 2021 för Rone Eke Fiber ek. för.

Styrelsen för Rone Eke Fiber ekonomisk förening får härmed lämna följande berättelse för kalender- och verksamhetsåret 2021.

Uppdraget för styrelsen har under året i huvudsak haft karaktären av förvaltande uppgifter. Sålunda har fibernätets tekniska utrustning fått regelbunden över- och tillsyn. Vid behov har ledningsutsättning skett. Därutöver har föreningen serviceavtal med BRS.

Styrelsen konstaterar att föreningen äger ett mycket stabilt fibernät då inga störningar, kopplade till den föreningsägda utrustningen, har rapporterats.

Föreningen är medlem i paraplyorganisationen Fibernät Gotland. Styrelsens ledamöter har deltagit i de informationsträffar som anordnats. Vidare är föreningen medlem i den rikstäckande organisationen Byanätsforum.

Under verksamhetsåret har styrelsen fördjupat förberedelserna inför ny avtalsperiod 2022 vad gäller signalleverantör. I de förestående avtalsförhandlingarna har samordning och stöd utlovats från Fibernät Gotland.

Under verksamhetsåret har utbyggnad av fibernätet skett och ytterligare ett antal boende inom upptagningsområdet har fått fiberanslutning.

För ekonomiadministrativa uppgifter och förande av medlemsmatrikel har styrelsen anlitat Allan Pettersson, Stale, Rone. Han har genom sitt uppdrag varit adjungerad till styrelsen.

Per den 31 december 2020 hade föreningen 237 betalande medlemmar. Antalet anslutningar uppgick till 264 aktiva och 15 som är inaktiva.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda sammanträden, Samtliga sammanträden har, på grund av rådande coronapandemi, genomförts digitalt.

Styrelsen vill till sist tacka medlemmar och samarbetspartners för det gångna året.

Beträffande föreningens ekonomi konstaterar styrelsen att den är stabil med god soliditet. I övrigt hänvisas till den separata ekonomiska redovisning.

Rone i maj 2022

Mats Hallvede

Kent Karlsson

Arne Josefsson

Johan Jakobsson

Johannes Forsberg

Anders Lind

Anders Stoltz